切結書(攤商)

本人           (簽章)原從事          工作，

於                                 (地點)擺攤

(請檢附攤位使用契約書或租金繳納證明)，工作時間

     時至     時，薪資/收入每月約新臺幣

元，因                      自    年    月    日

起，每月收入減少約新台幣        元，影響家庭生

計，致使生活陷困，故申請「強化社會安全網－急難紓

困實施方案」。

本人未申請其他法令規定性質相同之補助。

如有不實除追回補助款外，另願負法律一切責任，恐口

無憑特立此切結書，特此切結。

此致     高雄市政府社會局

立切結書人：          (簽名蓋章)

身分證字號：

地      址：

電      話：

中  華  民  國    年    月    日